egenos et aegrotos intendentes. Eadem haec religiosa proposita ille 

profecto vita tota coluerat : non enim animi virtutes resque egregias 

suadere quisque valet, nisi exculuerit ipse et perfecerit, constanter 

et fortiter. Caroli Steeb fama sanctitatis post obitum in dies crevit. 

De eo tamen ad Beatorum honores evehendo tunc loqui coeptum est, 

cum, processibus canonice et rite institutis feliciterque perfectis a Sec

tione Historica Sacrae Congregationis Rituum, beatificationis et cano

nizationis introducta causa est, d. vi m. Iulii, a. MCMLXIII. NOS autem 

plane constare ediximus de virtutibus cardinalibus et theologalibus, ab 

eo heroum in modum cultis ; quod d. x i x m. Novembris a. MCMLXX 

fecimus. Exercita deinde quaestio est de miraculis, quae, eodem inter

cedente, a Deo ferebantur patrata. De quibus cum perdiligenter di

sputatum esset in peculiaribus Sacrae Congregationis pro Causis Sanc

torum congressionibus, post acceptam a Nobis disceptationum sum

mam postque earum probatum exitum, de duobus miraculis decretum 

edi iussimus, a Deo certe patratis per intercessionem venerabilis Fa

muli Dei Caroli Steeb; idque d. i m. Februarii, hoc ipso anno, factum 

est. Die denique ad beatificationem statuto, Missae sollemnibus in Pe

triana Basilica praesentes affuimus, quibus ut praesideret facultatem 

libenter permisimus Venerabili Fratri Iosepho Carraro, Episcopo Ve

ronensi, atque haec divini Sacrificii initio verba protulimus : « Nos, 

vota fratris Nostri Iosephi Carraro, Episcopi Veronensis, necnon plu

rium aliorum in episcopatu Fratrum multorumque christifidelium ex

plentes, de Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum consulto, auc-
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toritate Nostra apostolica facultatem facimus, ut venerabilem servum 

Dei Ioannem Henricum Carolum Steeb, sacerdotem, Beati nomine in 

posterum appelletur, eiusque festum die ipsius natali quintodecimo 

mensis Decembris, in locis et modis iure statutis, quotannis celebrari 

possit )). 

Quae per bas Litteras ediximus firma esse et fore volumus, contra

riis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

vi mensis Iulii, anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tao., n. 282198. 

II 

S. Apollinaris confirmatur Patronus principalis dioecesium regionum Ae

milianae et Flaminiae, in Italia. 

P A U L U S PP . V I 

Ad perpetuam rei memoriam. — A primaeva Ecclesiae aetate con

sueverunt christifideles praeter Deum eiusque Matrem beatissimam, etiam 

Sanctos colere et venerari, maxime martyres. Quod agentes, ipsi pu

tabant se Deum ipsum per illos honorare, qui gratiam tantam iis con

tulisset, atque etiam praesidia sibi tutissima comparare ad recte vi

vendum, periculis undique ingruentibus, quae sane omnino declinare 

in mortalium potestate non est positum. Neque Ecclesia consuetudi

nem hanc reprobavit, quin etiam pia religione fovit. 

Quam ob rem, cum Venerabiles Fratres Episcopi dioecesium re

gionum Aemilianae et Flaminiae optatis populorum suorum conceden

tes, electionem S. Apollinaris tamquam principalis Patroni suarum 

dioecesium apud Deum probaverint; cumque tum electionem hanc tum 

probationem a Nobis confirmari ad normam Instructionis de Calenda

riis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis recogno

scendis, n. 30, expostulaverint, Nos id existimantes aeque Deo optimo 

maximo gloriae esse futurum, aeque tam egregio Christi athletae ho

nori cessurum, simulque clero populoque stimulos ad virtutem esse 

admoturum, libenti animo preces admittimus, rem confirmamus, f 

Iis ergo quae Sacra Congregatio pro Cultu Divino hoc super ne

gotio decreverit probatis, placet S. Apollinarem Patronum principa-
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lem apud Deum dioecesium regionum Aemilianae atque Flaminiae esse 

et haberi, factis iuribus et privilegiis liturgicis iuxta rubricas. Con

trariis minime obstantibus. 

Non ante vero has Litteras absolvi patimur, quam clerum atque 

populum regionum Aemilianae atque Flaminiae tam caros Nobis pa

terne hortaverimus, ut fidem quam a maioribus tam sanctis accepe

runt, teneant, servent, roborent, ceu thesaurum omnium pretiosissi

mum, ob eamque certent. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die v mensis 

Iunii, anno MDCCCCLXXV, Pontificatus Nostri duodecimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 282!l10. 

EPISTULAE 

I 

Ad E.mum P. D. Michaelem S. R. E. Cardinalem Pellegrino, primo vol

vente saeculo ab obitu sacerdotis Iacobi Pauli Migne. 

Monsieur le Cardinal, 

Nous avons pris connaissance avec la plus vive satisfaction du pro

gramme des célébrations prévues pour le centenaire de la mort de 

l 'Abbé Jacques Paul Migne, et notamment de la Table ronde interna

tionale organisée par le Comité international que vous présidez, qui 

aura lieu tout prochainement à Chantilly sous le patronage de l 'Aca

démie des Inscriptions et Belles Lettres.